

Poznań, 29.06.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW VI

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZD/KZ/2018/0000062378

Sygnatura pisma: DL/LZ/BW/2018/905

Dotyczy postępowania pn.: „USŁUGI PRZEJĘCIA, PRZECHOWYWANIA, UDOSTĘPNIANIA, SKANOWANIA ORAZ ZABEZPIECZENIA DOKUMENTÓW”

1. Działając na podstawie pkt. 1.12. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści WZ dla przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

Ad. Cennik, pozycja „DOSTAWA/ODBIÓR DOKUMENTÓW wraz z wyszukaniem DO/Z CENTRALI ENEA W POZNANIU Z/DO ARCHIWUM WYKONAWCY W TRYBIE USTALONYM MIĘDZY STRONAMI (usługa kuriera wew. WYKONAWCY). Maksymalnie do 50 pudeł jednorazowo” – zakładają Państwo podpisanie umowy na 5 lat, jak zatem należy interpretować szacunkową ilość 18 000 kursów, co finalnie przekłada się aż na 300 kursów miesięcznie i prawie 15 kursów per dzień roboczy? Czy nie nastąpił tutaj błąd ilościowy?

Odpowiedź

Szacowanie w kolumnie E Załącznika 1A przeprowadzone przez Zleceniodawcę ma zastosowanie jedynie do dokonania oceny ofert i nie będzie stanowiło deklarowanego wolumenu. We wskazanej pozycji nastąpił błąd interpretacji wolumenu. Ilość transportów należy zweryfikować z deklarowaną ilością metrów bieżących dokumentacji przekazach przez Zleceniodawcę oraz pojemności pudeł archiwizacyjnych.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,


ENE A Centrum sp. z o.o.
Departament Zakupów
Dyrektor
Tomasz Qwiek